

## Raisio-opiston opetusohjelma 2025-2026

Sivistyslautakunta 21.05.2025 § 69  
674/12.00.01/2025

Valmistelija: rehtori Gitte Enqvist, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raisio-opiston tarjoaman koulutuksen tavoitteena on tukea tietoyhteiskuntakehitystä, edistää aktiivista kansalaisuutta, terveyttä ja hyvinvointia sekä lisätä tasa-arvoa, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Koulutus- ja harrastustoiminta on kaikille avointa.

Kaudelle 2025–2026 on suunniteltu noin 9800 opetustuntia ja 350 kurssia. Ohjelman keskeisimpiä oppianeita ovat: digitaidot, kielet (englanti, espanja, italia, ranska, saksa, suomi), kuvataiteet ja muotoilu, kotitalous, käden taidot, liikunta, tanssi ja musiikki. Opiston osana toimiva Lasten ja nuorten kuvataidekoulu tarjoaa kuvataiteen yleisen oppimäärän mukaista taiteen perusopetusta. Lisäksi lapsille ja nuorille suunnattuja kursseja on kotitalouden, kuvataiteen, musiikin, tanssin ja teatterin kokonaisuuksissa. *Kansalaisten digitaidot* – tieto- ja viestintätekniikan luentosarjan aiheet ovat ajankohtaisia ja käytännönläheisiä esim. mobiilimaksaminen, sähköinen tunnistautuminen ja tekoäly arjen apuna. Maksuton kokonaisuus on suunnattu erityisesti ikäihmisille.

Tavoitteista erityisesti terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen on yksi opistotoiminnan keskeisimmistä ja tärkeimmistä päämääristä. Tämä näkyy selkeästi liikunta- ja tanssikurssien tuntimäärässä, joka on noin 31 % koko kaudelle suunnitellusta tuntimäärästä. Liikuntakursseja suunnitelmassa on yhteensä yli 90.

Valtaosa kursseista on suunniteltu pidettäväksi lähiopetuksena. Tarvittaessa osa kursseista on mahdollista muuttaa pidettäväksi etäopetuksena. Verkkokursseina on tarjolla digitaitoja, Balanced Body, kahvakuula-, asahi-, jooga- ja pilatestunteja.

Painetussa opetusohjelmassa mainitaan kurssin nimi, opetustuntien määrä, ajankohta ja paikka sekä kurssimaksu. Tarkemmat kurssikohteiset sisältö- ja osaamistavoitteiden kuvaukset löytyvät sähköisestä opetusohjelmasta. Lisäksi opetusohjelmassa kerrotaan kursseille osallistumiseen liittyvistä yleisistä käytänteistä: ilmoittautuminen, maksut, peruutukset, vakuutukset ja loma-ajat.

Opisto pidättää itsellään oikeuden ohjelman muutoksiin.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Leena Laakso
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee Raisio-opiston opetusohjelman 2025–2026 luonnoksen tiedokseen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.